CORREOS UOH 2024

RECTORIA

MAIL GENERICO MAIL PERSONAL
Rectoria rectoria@uoh.cl No aplica
Rectora rectora@uoh.cl fernanda.kri@uoh.cl
Gabinete gabinete.rectoria@uoh.cl veronica.ojeda@uoh.cl
Jefa de Gabinete gabinete.rectoria@uoh.cl veronica.ojeda@uoh.cl
Dlreccpn d.e Relaciones direccion.relaciones.comunitarias@uoh.cl marcelo.catejo@uoh.cl
Comunitarias
Secretaria General No aplica jimena.jara@uoh.cl
Direccion Juridica direccion.juridica@uoh.cl jimena.jara@uoh.cl
Direccion de Comunicaciones dircom@uoh.cl luz.farina@uoh.cl
Contralor Universitario contraloria@uoh.cl guillermo.ramirez@uoh.cl

PRORRECTORIA

MAIL GENERICO MAIL PERSONAL
Prorrectoria prorrectoria@uoh.cl No aplica
Prorrector prorrectoria@uoh.cl alvaro.cabrera@uoh.cl
Direccion Gestion Estratégica direccion.estrategica@uoh.cl juan.velasco@uoh.cl
Direccion Gestion de la Calidad direccion.calidad@uoh.cl patricia.contreras@uoh.cl
Direccion de Salud Mental direccion.salud.mental@uoh.cl irene.leniz@uoh.cl
Direccion de Equidad de Género . . . .

. . iIreccion.gener h.cl riela.rodriguez h.cl
y Diversidades direccion.genero@uoh.c gabriela.rodriguez@uoh.c
Direccion de Internacionalizacion | direccion.internacionalizacion@uoh.cl carla.gutierrez@uoh.cl
Direccion de Cultura, Patrimomio . . . .

. direccion.extension@uoh.cl clemencia.gonzalez@uoh.cl
y Extension
Un!dad .de ;onV|venC|a unidad.convivencia@uoh.cl Pendiente
Universitaria
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CORREOS UOH 2024

VICERRECTORIA ACADEMICA - VRA

MAIL GENERICO MAIL PERSONAL
Vicerrectoria Académica - VRA vra@uoh.cl No aplica
Vicerrector Academico vra@uoh.cl carlos.perez@uoh.cl
Direccion de Pregrado direccion.pregrado@uoh.cl karen.mesa@uoh.cl
Direccion de Asuntos Estudiantiles | dae@uoh.cl cesar.marilaf@uoh.cl
Dlrec.C|on de Admision y Acceso direccion.admision@uoh.cl suhsen.sun@uoh.cl
Efectivo
Direccion de Gestion Académica direccion.gestion.academica@uoh.cl gianfranco.liberona@uoh.cl
Unidadad de Bibliotecas bibliotecas@uoh.cl bernardo.rojas@uoh.cl
Un|d.ad de Innovacion y Gestion unidad.innovacion.curricular@uoh.cl mariela.urbina@uoh.cl
Curricular
LEJslejjigr?t?l Acompanamiento unidad.acompanamiento.estudiantil@uoh.cl | karla.moreno@uoh.cl

VICERRECTORIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS - VAF

MAIL GENERICO MAIL PERSONAL
Vicerrectoria de Administracion .
y Finanzas - VAF vaf@uoh.cl No aplica
Vicerretora vaf@uoh.cl angelica.pena@uoh.cl
Direccion de Gestion de Personas | direccion.personas@uoh.cl gissella.ramirez@uoh.cl
Direccion de Infraestructura direccion.infraestructura@uoh.cl mariajose.sanchez@uoh.cl
DII’ECCIO[’] de Gestion de. . dti@uoh.cl sofia.codocedo@uoh.c|
Tenologias de Informacion
Direccion de Gestion Financiera direccion.financiera@uoh.cl marco.fernandez@uoh.cl
Direccion de Operaciones direccion.operaciones@uoh.cl marcela.tapia@uoh.cl
Unidad de Administracion .

. . h. francisca.hernandez h.

Financiera de Proyectos proyectos@uoh.cl ancisca.hernandezg@uoh.cl
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CORREOS UOH 2024

VICERRECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO - VRIP

MAIL GENERICO MAIL PERSONAL

Vicerrectoria de Investigacion . .
y Postgrado - VRIP vrip@uoh.cl No aplica
Vicerrectora vrip@uoh.cl paula.irles@uoh.cl
Direccion de Investigacion direccion.investigacion@uoh.cl daniel.casagrande@uoh.cl
Direccion de Postgrado direccion.postgrado@uoh.cl carlos.puebla@uoh.cl
Direccion de Transferencia . . . .

. direccion.transferencia@uoh.cl alejandra.cuevas@uoh.cl
e Innvovacion
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